# I N D E X.

- tum defendi possit.* 2. 15. 12.  
*an Fœderatus à fœdere quod alter violavit licite discedat.* 2. 15. 14.  
*in Fœderibus imprimis ad bellum gerendum initis praesumitur ratio habita prudentia ac pietatis ejuscum quo agitur.* 2. 16. 19.  
*Fœdus quid.* 2. 15. 3. *quinam illud facere possint.* 2. 15. 4. *an tyrannus.* 2. 15. 5. *an rex regno pulsus.* 2. 15. 6.  
*Fœdus antiquus quando praferendum sit.* 2. 15. 12.  
*an Fœdus juse cum iis inea-tur qui à vera religione alieni sunt.* 2. 15. 10. *an cum atheis* 2. 15. 11. *an finito tempore tacite renovatum censeatur* 2. 15. 13  
*Fœdus ne injussu alterius bellum geratur quomodo intellegendum.* 2. 16. 16.  
*Fœdus reale quomodo distinguatur à personali.* 2. 16. 18. *an tale sit ob personam regis fœderi insertam.* 2. 16. 19. *in dubio quale praesumatur.* ib.  
*Fœdus cum rege initum an ad regem regno pulsus exten-datur.* 2. 16. 21. *an ad in-vasorem.* 2. 16. 22.  
*an Fœmina ad regnorum suc-cessionem admittantur.* 2. 7. 52.
- an Fœmina impune occidantur in bello.* 3. 4. 5. *an juse.* 3. 4. 17.  
*Fœtus animalium an ad domi-num patris an vero matris pertineat.* 2. 8. 15. *quid si de patre constet.* 2. 8. 16.  
*Fratribus an debeatur successio fratrum.* 2. 7. 28. & seq.  
*an Fructus sub rei restitutione contineantur.* 3. 13. 23.  
*Fuga hominis occidioni praef-erenda.* 2. 1. 21. *nec ignominiosa est.* 2. 1. 22.  
*Furem occidere quando liceat.* 2. 1. 24 & 25.  
*Furiosi an dominium acquirere possint.* 2. 3. 12. *an illo per se uti.* 2. 3. 13.  
*an Furtum semper committa-tur rem alienam capiendo.* 1. 1. 35. & 2. 2. 23. & seqq.
- G
- propter Generationem quo-modo acquiratur jus in personam.* 2. 5. 1. & 2.  
*qui Gradus cognationis matri-monium impediunt.* 2. 5. 20. & seq.  
*Gratia parentibus mortuis quo-modo reddatur.* 2. 7. 28.  
*Gratitudinis debitum majus est debito beneficentia.* 2. 16. 33. *an quis ad eam armis cogi possit.* 2. 22. 11.
- T t 5 9
- an

# I N D E X.

## H

- an Habitatio perpetua ex te  
Hris sedibus suis pulsus  
concedi debeat.* 2. 2. 39.
- Heres repræsentat personam de-  
functi* 2. 9. 15. *an ex iura-  
mento defuncti obligatur.* 2.  
13. 25. *an ex ejus factis* 3.  
2. 9. *an ad pœnam delin-  
quentis teneatur.* 2. 21. 27.  
*an ad debita.* ib.
- Homicida injustus ad quid te-  
neatur occisi parentibus, u-  
xori, aut liberis.* 2. 17. 12.
- Homines liberi an sint in com-  
mercio.* 1. 3. 39. & 40.
- Homines ad mutuam sibi in-  
vicem præstandam opem te-  
nentur.* 1. 5. 3.
- Hominum prehensio quid.* 3. 2.  
4.
- Homo ad pacem non ad bellum  
natus.* prol. quæst. 1. *unde  
hoc probetur.* qu. 2. *cur ta-  
men tam pronus in bellum*  
qu. 4.
- an Homo se ipsum interficere  
possit* 2. 19. 9.
- Homo liber quando postliminio  
redeat.* v. Postliminio.
- Honestum quid.* 1. 1. 28. *cur  
determinetur ex natura so-  
cietatis humana.* 1. 1. 30.
- Honor homini suum est* 2. 17. 2.  
*an & quomodo honor noster  
ladi possit.* 2. 17. 18, quomo-
- do reparari.* ib. *an quasvis  
& à quolibet injurias feren-  
do augeatur.* 2. 1. 19.
- Hostem quomodo ladere lice-  
at.* 2. 4. 3. *an indistincte non  
considerata causa iustitia.*  
ib. *cur hoc gentibus ita pla-  
cuerit.* 3. 1. 4. *qui sub hac  
licentia ladendi comprehen-  
dantur.* 3. 4. 5. *an eum ve-  
neno tollere liceat.* 3. 4. 9. *an  
immissio percussore* 3. 4. 11.  
*an in loco pacato occidere.* 3.  
10. 9.
- ad Hostem rediisse quis dica-  
tur.* 3. 16. 10.
- an Hostes sepeliendi.* 2. 19. 4.  
& 5.
- in Hostes licitum jus generose  
remittitur.* 3. 1. 22.
- apud Hostes deprehensi an ser-  
vi fiant.* 3. 7. 2. *an in pace  
jus postliminii habeant.* 2.  
9. 4.
- an Hosti ex promissione jus oria-  
tur.* 3. 1. 21. 50. *an ei men-  
tiri liceat.* 3. 1. 9. *an pri-  
vatim nocere.* 3. 11. 1. & 2.
- Hostibus subministrans res an  
pro hoste habendus, & an  
res intercipi possint.* 3. 1. 5.  
*quid si non ad hostem sed a-  
micum vicinum mistantur.*  
3. 1. 6.
- Hostis quis.* 3. 3. 2. *an ejus in-  
terfectio omni modo licita sit.*  
3. 1.